

Järfälla kommun

Beslut för fritidshem efter tillsyn i Järfälla kommun

Skolinspektionens beslut

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att huvudmannen uppfyller författningarnas krav inom de arbetsområden som granskats. Skolinspektionen avslutar härmed tillsynen för Järfälla kommun.

Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister

Förutsättningar för utbildningen i fritidshemmet

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Järfälla kommun uppfyller författningarnas krav inom förutsättningar för utbildningen i fritidshemmet.

Utveckling av utbildningen i fritidshemmet

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Järfälla kommun uppfyller författningarnas krav inom utveckling av utbildningen i fritidshemmet.

På Skolinspektionens vägnar



Malin Norell
Beslutsfattare



Ann-Katrin Karlsson
Föredragande

Allmänt om tillsynen:

Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på www.skolinspektionen.se

Bilagor

Bilaga 1: Fakta om Järfälla kommun

Fakta om Järfälla kommun

Skolinspektionen har genomfört tillsyn av Järfälla kommun under vintern 2016/17. Detta beslut avser huvudmannens samlade ansvarstagande för utbildningen inom skolformen fritidshem

Järfälla kommun har 22 kommunala grundskolor. På huvudmannanivå ansvarar barn- och ungdomsnämnden för familjedaghem, öppen förskola, fritidshem, förskola, grundskola och grundsärskola. Barn- och ungdomsförvaltningen är förvaltningskontor till barn- och ungdomsnämnden. Barn- och ungdomsförvaltningen leds av en barn- och ungdomsdirektör. Järfälla kommun är uppdelad i fyra kommundelar och inom varje kommundel finns det mellan fyra och sju grundskoleenheter. På de enheter som omfattar förskola och grundskola är rektorn även förskolechef.

Fritidshem för elever i förskoleklass och årskurs 1-5 finns i 18 kommunala skolor. Fritidsklubbar med öppen verksamhet finns på alla kommunala skolor med elever i årskurs 4, 5 och/eller 6, totalt 18 skolor. Järfälla kommun har 3 687 elever i fritidshem.

Måluppfyllelse

Det finns ingen officiell statistik i Skolverkets databas (SIRIS) av måluppfyllelsen i fritidshem.

På den enkätundersökning som Skolinspektionen genomförde i Järfälla kommun under våren 2016 var det 78 procent av 1 093 svarande vårdnadshavare som på påståendet "i fritidshemmet erbjuds aktiviteter som stimulerar mitt barns lärande" svarade att detta stämde "ganska bra" eller att det stämde "helt och hållet".

På påståendet "lek och skapande får stort utrymme på mitt barns fritidshem" svarade 91 procent att detta stämde "ganska bra" eller att det stämde "helt och hållet". På påståendet "jag hålls informerad om verksamheten på mitt barns fritidshem" svarade 81 procent att detta stämde "ganska bra" eller att det stämde "helt och hållet".

På påståendet "det finns möjlighet till vila och avskildhet på mitt barns fritidshem" svarade 41 procent att detta stämde "ganska bra" eller att det stämde "helt och hållet" och 23 procent svarade "vet ej".